Municipio de Catanduvas

Estado do Parana CNPJ n® 76.208.842/0001-03

Gestdo 2009/2012

DECRETO N° 139/2012

SUMULA: Exonera, a pedido, servidor de cargo em comissao.

O Prefeito do Municipio de Catanduvas, no uso das atribuicées legais que lhe
sao conferidas pela Lei Organica Municipal e de acordo com a Lei municipal n® 021/02,

RESOLVE

Art. 1° — Exonerar, a pedido, Marcelo Luiz Angélico, CPF n°® 842.086.869-87,
do cargo em comisséo de Diretor de Departamento de Compras e Licitagao.

Art. 2° - Este decreto entraré em vigor na data de sua publicagéo, revogadasas
disposicdes em contrario.

Gabinete do Prefeito, Municipio de Catanduvas, em 23 de novembro de 2012.

s fooad

ALDOIR BERNART
Prefeito

Av. dos Pioneiros, 500 - Centro - Fone (45) 3234-1313 - CEP 85470-000 - Catanduvas/PR

E-mail: ctv.gabinete@certto.com.br

		orgaooficial@catanduvas.pr.gov.br
	2012-11-23T16:55:31-0200
	CATANDUVAS - PR
	Publicação do Órgão Oficial do Município